平成 22 年 11 月 12 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社   精 工 技 研

代表者名  代表取締役社長 上野昌利

（コード番号      ６８３４      ）

問合せ先 取締役管理本部長 柳瀬晴夫

（TEL. 047 － 388 － 6401 ）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年３月期 第２四半期累計期間（平成 22 年４月１日～平成 22 年９月 30 日）の連結決算及び

個別決算において、下記のとおり特別損失を計上いたしますのでお知らせいたします。

記

1． 特別損失の内容及び金額
（単位：百万円）

勘定科目 連結決算計上額 個別決算計上額

固定資産除却損 6 0

固定資産売却損 1 －

事業構造改善費用 (注) 182 170

減損損失 239 239

合   計 429 410

 ※表示単位未満切捨て
(注) 事業構造改善費用には、平成 22 年 6 月 18 日に公表した「希望退職者募集の結果及び特別損失の

発生に関するお知らせ」に記載の、希望退職者募集に伴う特別退職割増金等の費用 140 百万円を含

みます。

２．業績に与える影響
 平成 23 年３月期 第２四半期累計期間の業績への影響につきましては、本日公表いたしました「平成

23 年 3 月期 第２四半期決算短信」をご参照ください。
以 上